
2020 年 7 月吉日 

 

お取引先各位 

 

エム・シー・メディカル株式会社 

 

 

お取引先様からのご注文書に関する金額記載のお願い 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

掲題の件、弊社にご注文いただく際のお願いとなりますが、予めご注文書（弊社見積書に

対するご注文は除く）には明細金額を記載いただけますと幸甚に存じます。お取引の金額が

確認できない場合、下記のとおり「注文請書」を発行させていただくこともございますが、

お取引を正確・迅速に遂行させて頂くためにも、ご理解・ご協力の程宜しくお願い致します。 

 

敬具 

 

記 

 

（1） 以下の場合には弊社所定の注文請書を FAX またはメールにて発行させて頂きます。 

 

① 一注文金額が 100 万円以上の場合 

② ①以外で注文書に明細金額が未記載の場合（弊社見積書に対する発注は除く） 

③ ①②以外でもお取引先様から発行を求められた場合 

 

（2） 上記のうち、売買契約書による取引は、この限りではございません。 

 

 

以 上 


